
 

 

POSTANOWIENIE NR 224/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Lędziny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Lędziny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

 

Michał Niedopytalski 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 224/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2, ul. 

Hołdunowska 72, Lędziny, ul. Hołdunowska 72, 43-143 Lędziny: 

 

1. Bogdan Mariusz Barcik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lędziny 

2. Patrycja Weronika Dejas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lędziny 

3. Paulina Klaudia Jaromin, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

4. Klaudia Agnieszka Kaczmarek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

5. Klaudia Maria Kolny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

6. Aleksandra Barbara Natonik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lędziny 

7. Sylwia Weronika Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

8. Sylwia Marta Sajdok, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Bieruń 

9. Marcin Ireneusz Wróbel, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2, ul. 

Hołdunowska 72, Lędziny, ul. Hołdunowska 72, 43-143 Lędziny: 

 

1. Barbara Bożena Bobiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lędziny 

2. Magdalena Maria Czarnecka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

3. Barbara Anna Kolny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

4. Justyna Ewelina Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lędziny 

5. Aleksandra Anna Krzos-Wiewióra, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ 

DZIUBA - PAKT SENACKI (uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

6. Aleksandra Ewa Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

7. Wojciech Zbigniew Lachor, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

8. Małgorzata Radoń, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Lędziny 

9. Izabela Krystyna Szlachcic-Śmigowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Hołdunowska 13, Lędziny, ul. 

Hołdunowska 13, 43-143 Lędziny: 

 

1. Katarzyna Maria Barcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lędziny 

2. Aleksandra Klaudia Długa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lędziny 

3. Ewelina Monika Gołąbek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lędziny 

4. Wojciech Bernard Kania, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Imielin 

5. Marzena Maria Luberda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

6. Ewelina Maria Niemiec, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Lędziny 

7. Agnieszka Maria Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

8. Anna Bogusława Sotel, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

9. Ewelina Teresa Szafran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Hołdunowska 13, Lędziny, ul. 

Hołdunowska 13, 43-143 Lędziny: 

 

1. Agnieszka Maria Czerniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lędziny 

2. Grzegorz Józef Dejas, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Lędziny 

3. Szymon Piotr Freitag, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

4. Edward Jerzy Iwański, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bieruń 

5. Grzegorz Mateusz Kita, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lędziny 

6. Paulina Magdalena Pawłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

7. Marek Piwowarczuk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Imielin 

8. Justyna Grażyna Saternus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

9. Rafał Dawid Sotel, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Hołdunowska 13, Lędziny, ul. 

Hołdunowska 13, 43-143 Lędziny: 

 

1. Katarzyna Żaneta Dejas, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

2. Paweł Wiktor Dulowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

3. Wioletta Irena Habrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lędziny 

4. Iwona Irena Keler, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Imielin 

5. Ewelina Anna Kita, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lędziny 

6. Mateusz Dawid Niestrój, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Lędziny 

7. Zdzisław Jerzy Rudol, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

8. Lena Weronika Saternus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

9. Bożena Syc, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Plac Farski, ul. Lędzińska 88, Lędziny, ul. Lędzińska 88, 43-

140 Lędziny: 

 

1. Tomasz Piotr Budziosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Sonia Maria Dyjeciński, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

3. Adam Tomasz Fijoł, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Lędziny 

4. Monika Dominika Hachuła, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

5. Maria Magdalena Jędrusiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lędziny 

6. Igor Oskar Kołaciak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieruń 

7. Zofia Danuta Komandera, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lędziny 

8. Andrzej Kulpa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

9. Aleksandra Aneta Michalik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pszczyna 

10. Sylwia Barbara Niestrój, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Lędziny 

11. Monika Agnieszka Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Plac Farski, ul. Lędzińska 88, Lędziny, ul. Lędzińska 88, 43-

140 Lędziny: 

 

1. Daniel Artur Cetera, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Imielin 

2. Martyna Beata Faltus, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lędziny 

3. Kinga Maria Freitag, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

4. Aleksandra Maria Janik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Lędziny 

5. Piotr Andrzej Jędrusiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lędziny 

6. Kamila Barbara Kostyra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lędziny 

7. Anna Jolanta Koziorz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Lędziny 

8. Katarzyna Marta Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

9. Łukasz Pawłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 1, ul. 

Paderewskiego 5, Lędziny, ul. Paderewskiego 5, 43-140 Lędziny: 

 

1. Dorota Ewa Chodorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lędziny 

2. Beniamin Patryk Drążek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

3. Mirosław Józef Jałowy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

4. Agnieszka Marchewka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Paulina Łucja Mych, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Lędziny 

6. Julia Gabriela Oszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

7. Michał Karol Saternus, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lędziny 

8. Maria Teresa Spyra, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Lędziny 

9. Aneta Alicja Syc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Powiatowy Zespół Szkół, ul. Pokoju 4, Lędziny, ul. Pokoju 4, 

43-143 Lędziny: 

 

1. Kacper Michał Borowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wodzisław Śląski 

2. Barbara Maria Kula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

3. Mariusz Michał Łataś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lędziny 

4. Marcin Sebastian Maniura, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Lędziny 

5. Marek Wrona, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jaworzno 

6. Marzena Katarzyna Zdun, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

7. Dorota Bożena Ziegler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lędziny 

8. Iwona Zimnal, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT SENACKI 

(uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

9. Klaudia Anna Zimnal, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Lędziny, ul. Lipowa 61, Lędziny, ul. Lipowa 61, 43-144 

Lędziny: 

 

1. Gabriela Barbara Achtelik-Maniura, zgłoszona przez KWW RDIP, 

zam. Lędziny 

2. Izabela Helena Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lędziny 

3. Patryk Robert Kowalczyk, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lędziny 

4. Anna Sobań, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

5. Patrycja Sobań, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lędziny 

6. Dagmara Roksana Załachowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA 

- PAKT SENACKI, zam. Lędziny 

7. Karolina Patrycja Zdun, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Goławiecka 36, Lędziny, ul. 

Goławiecka 36, 43-144 Lędziny: 

 

1. Celina Anna Achtelik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Lędziny 

2. Katarzyna Ewa Budziosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

3. Michalina Barbara Fijoł, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

4. Marzena Bożena Kałużna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lędziny 

5. Natalia Patrycja Kowalczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lędziny 

6. Przemysław Paweł Kurcoń, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

7. Aneta Barbara Matysek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Lędziny 

8. Anna Grażyna Newiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chełm Śląski 

9. Dorota Anna Opitek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

 

 


		2023-09-25T15:04:17+0200
	Michał Niedopytalski




